# Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

y Tioo Emitidoem Requisigso N° Req. Compra N°
6953/2025 Ordindrio 30/09/2025
Licitagio
Tipo Nirrero
Sem licilagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Confrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Infcio da execugfo Fim da execugio  Fim da exe. atualizada
1 Gredor — - - e
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
"Enderego Bairro
LIN CAVACO, 0 - CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fone Tipo deconfa bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conla Correnle 748 727-7 37281-1
Clasgificagdo da despesa s
06 SECRETARIA DE SAUDE il Saldoanierior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 43.465,76
. = : Valer STEEE
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE : RS 107.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ‘ Saldo alial
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servicos Publicos de Satde - 343 ~ R$43.358,76

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histdrico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE LARANJEIRAS DOS SUL-PR NO DIA 29 /08/2025 EA GUARAPUAVA-PR NO DIA 16/09/2025. VIAGEM
ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE
SE FZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SA UDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 01/10/2025, as 11:13, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO N
58/2025.
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DOCUMENTO AUKILIAR TA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETROMICA
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CNP]J: 09.556.006/0001 -14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregorio Schurmiak, n2 211, Centro

Fone: (42) 3636-2263

Memorando 570/2025

De: Secretaria de Satde

Para: Setor de Contabilidade
Data: 29/09/2025

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Fabio Adriel Varella:

¢ R$ 50,00 (Cinguenta reais), referente a almogo no dia 29 de AGOSTO
de 2025, em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr;

e -R$-50;00-(Cinquentareais)referenteajantarno-dia—t3-de-SEFEMBRO
de-2025-emviagem-a-SuarapuavalPE VA7 AUroRizgac

e R$ 57,00 (Cinquenta e sete reais), referente a jantar no dia 16 de
SETEMBRO de 2025, em viagem a Guarapuava/Pr;

« R$57,00(Cinquentae-seteTeais) referente-ajantarno-dia-26-de-
SETEM&?@-de-EO&S-em*wagem—a—GuarapuavalPr #e JuToRid 4o

Total: R$ 214,00 (Duzentos e quatorze reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente

) \
Yo P, 5

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 159/2024

Jio N Tl



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Nimero Emitido em Raquisigdo N° Empenha N°
714212025 30/09/2025 6953/2025
Licilagao
Tipo Numero
Sem licitagdo
Canirato/Aditive
Sequéncia  Canlralo Aditivo Iniclo da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada inicio da execugdo Fim da execuigdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
Enderago Bairro
LIN CAVACO , 0 - CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fona Tipa dg conla bancdria Banco Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 042991349425  Conla Correnle 748 727-7 37281-1
Classilicagdo da despesa . -
06 SECRETARIA DE SAUDE : Saldo do empenha
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R 407,00
" Valor liquidado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 107.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ! Saldo  Liguidar
2080 00343 Bloco de Cusleio das Ages e Servigos Publicos de Satde - 343 ' ' R$ 0,00

Outras infarmagdes

Retengdes

Total de retengdes

R$ 0,00

77 Valor liquide
R$ 107,00

Servidor que autorizou a liquidagio
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao
30/10/2025

Histdrico




02/10/2025, 14:11 Banco do Brasil

= | G3330214060205071
> { Emiss3o de comprovantes 02/10/2025 14:10:52
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/10/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 14.10.53
4660404660 SEGUNDA VIA eoa1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.@52-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCTA: @727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 37.281-1

FAVORECIDO: FABIO ADRIEL VARELLA

CPF/CNPJ: 878.125.649-67

VALOR: R$ 107,00
DEBITO EM: ©2/10/2025

DOCUMENTO: 1ee201

AUTENTICACAO SISBR: D.1BD.BAE.COB.9EA.F5B

htlps:Ilautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj-auloalendimentciindex.hlmI?v=3.Q.B#Itemplatel-ZFconsultas—2F869-1 .bb 1/3



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
03/10/2025 8387 7142/2025 6953/2025
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Inicio da execugBo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
- S —_— e I
Fornecedor Malricuta CPF/CNPY
FABIO ADRIEL VARELLA 64223-1 078.125.649-67
"Enderego Bairro
LINCAVACO, 0- CASA CAVACO
Cidade/UF CEP Fone Tipode corta bancdria  Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 042991349425  Conla Correnle 748 727-7 37281-1
Classificagio da despesa
2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE " Ve
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 107,00

Outras informagades

Retengées
Total da rotengdes
R$ 0,00
~ Valorliquide
R$ 107,00
Servidor que autorizou o pagamenio
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Sele Reais, referente ao pagamento do empenho numero 6953/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 01/10/2025, as 17:30, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamenta legal nofa) DECRETQ No
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 02/10/2025, &s 07:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO NO 58/2025,




